
 

 

 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 3 сентября 2018 г. № 441 

г. Кызыл 

 

О признании утратившим силу постановления  

Правительства Республики Тыва  

от 8 апреля 2015 г. № 169    

 

 

В связи с реализацией и утратой актуальности Правительство Республики  

Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Тыва 

от 8 апреля 2015 г. № 169 «Об утверждении Порядка предоставления в 2015 году 

дополнительной меры социальной поддержки на проведение текущего и (или) капи-

тального ремонта жилых помещений ветеранам Великой Отечественной войны, 

проживающим в Республике Тыва, за счет средств республиканского бюджета».  

 2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале 

правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                             Ш. Кара-оол 

 

 


